
UCHWAŁA NR XXXV/343/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935) Rada Miejska 
w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/302/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2017 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 22/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr 29/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XXX/304/2017 z dnia 14 lutego 2017 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 55/2017 z dnia 27 lutego 2017 r., Nr 71/2017 z dnia 7 marca 2017 r.,  Nr 83/2017 z dnia 16 marca 
2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXI/312/2017 z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 101/2017 z dnia 31 marca 2017 r., Nr 116/2017 z dnia 10 kwietnia 
2017 r. zmienionym zarządzeniem Nr 137/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 132/2017 z dnia 20 kwietnia 
2017 r., Nr 149/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/332/2017 z dnia 16 maja 
2017 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 163/2017 z dnia 16 maja 2017 r. i Nr 182/2017 
z dnia 25 maja 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XXXIV/336/2017 z dnia 31 maja 2017 r. oraz 
zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 192/2017 z dnia 31 maja 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, Załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2017 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 1975



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1975



Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

6020
Wydatki na wniesienie wkładów do 

spółdzielni

Rozdział Wartość

0,00

90002 - 5 000,00

- 5 000,00

90019 0,00

0,00

- 150 000,00

150 000,00

90095 5 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

WYDATKI

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXV/343/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 12 czerwca 2017 r.

5 000,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1975



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

polegającego na budowie linii 

zasilających tereny przemysłowe w 

energię elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

transformatorowymi

343 410 53 260 53 260

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

343 410 53 260 53 260

Lp.

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/343/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/302/2016

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Nazwa przedsięwzięcia
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2017 roku

Rozdz.

Łączne 

nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Razem dział 400

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1975



2. 600 60013

Budowa obwodnicy Końskich od 

miejscowości Kornica do 

miejscowości Młynek Nieświński w 

ciągu DW 749 i od miejscowości 

Młynek Nieświński do miejscowości 

Piła w ciągu DW 746/DP (na 

parametrach GP)

170 000 170 000 170 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0421T Końskie-Sierosławice-

Bedlenko-Bedlno- gr. Woj. 

Świętokrzyskiego (Wierzchowisko) 

w km 0+035 - 0+499 na dł. 464 mb 

(ul. Gimnazjalna w Końskich), w km 

1+830 - 2+626 na dł. 796 mb (ul. 

Karolinowska w Modliszewicach), w 

km 2+626 - 3+047 na długości 421 

mb (ul. Konecka w Sierosławicach) i 

w km 3+052 - 3+482 na długości 

430 mb (ul. Skalna w 

Sierosławicach)  na łącznej dł. 2 111 

mb. - dofinansowanie inwestycji 

Powiatu Koneckiego

836 143 836 143 336 143 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016
Przebudowa ul. Majora Hubala w 

Końskich
1 336 285 1 300 000 1 210 000

A.  

B.   90 000

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Przebudowa ul. Mechanicznej, 

Ceramicznej i Odlewniczej w 

Końskich

1 973 020 1 973 020 945 000

A. 923 020

B. 105 000  

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1975



6. 600 60016 Budowa ul. Pułaskiego w Końskich 1 045 000 1 045 000 1 045 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
7 453 816 400 000 400 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

8. 600 60095

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na potrzeby utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul Wojska 

Polskiego w Końskich

726 000 25 000 25 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

13 540 264 5 749 163 4 131 143 500 000 1 118 020

9. 700 70095

Uzbrojenie terenów pod zabudowę 

mieszkaniową - osiedle przy ul. 

Południowej w Końskich

4 318 000 2 500 000 500 000 2 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4 318 000 2 500 000 500 000 2 000 000

10. 710 71035
Rozbudowa cmentarza grzebalnego 

w Końskich 
400 430 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

400 430 50 000 50 000

11. 754 75412
Przygotowanie dokumentacji na 

budowę i przebudowę strażnic OSP
20 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20 000 20 000 20 000

Razem dział 700

Razem dział 754

Razem dział 600

Razem dział 710

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1975



12. 801 80101

Termomodernizacja budynków ZPO 

Kazanów, ZPO Nieświń, ZPO 

Pomyków, SP Modliszewice i ZS 

Rogów - dokumentacja, audyty i 

wykonanie

1 425 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 801 80101
Budowa Szkoły Podstawowej w 

Kopaninach 
2 026 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 801 80101

Budowa hali gimnastycznej przy SP 

w Dziebałtowie - dokumentacja i 

wykonanie 

2 201 500 2 160 000 1 160 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 801 80104 Budowa Przedszkola w Pomykowie 1 715 050 180 000 180 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 801 80110

Termomodernizacja budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich - 

audyt, dokumentacja i wykonanie

620 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7 987 550 2 510 000 1 510 000 1 000 000

17. 851 85154

Przebudowa pomieszczeń w 

budynku Placówki Wsparcia 

Dziennego w Końskich przy ul. 16 

Stycznia

141 000 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

141 000 30 000 30 000

18. 852 85219

Wymiana instalacji okablowania 

strukturalnego w MGOPS w 

Końskich w ramach przystosowania 

budynku MGOPS w Końskich - 

modernizacja infrastruktury 

teleinformatycznej i elektrycznej

130 350 82 000 82 000

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

Razem dział 851

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1975



19. 852 85219

Termomodernizacja budynku 

MGOPS w Końskich (auduty, 

dokumentacja, wykonanie)

225 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

355 350 102 000 102 000

20. 900 90001

Przebudowa zbiornika wodnego w 

Sierosławicach wraz z wykonaniem 

odwodnienia terenu

205 467 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90005
Program ograniczenia niskiej emisji 

dla miasta i gminy Końskie
1 528 100 550 000 550 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Końskie 

564 848 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

23. 900 90019

Rekultywacja czaszy zbiornika 

wodnego "Stary Młyn" w Końskich 

oraz zbiorników wodnych "Browary 

I" i Browary II" zlokalizowanych 

przy ul. Browarnej w Końskich wraz 

z niezbędną infrastrukturą w celu 

zapewnienia nowych funkcji 

zrekultywowanych zbiorników

3 500 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, w 

tym Ogródka Jordanowskiego)

15 625 000 2 150 000 650 000 1 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095

Odbudowa zbiornika wodnego w 

Sielpi wraz z turystyczno-

rekreacyjnym zagospodarowaniem 

jego terenu i obszaru funkcjonalnie z 

nim związanego

25 270 540 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1975



46 693 955 3 400 000 1 900 000 1 500 000

26. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich na 

potrzeby Centrum Kultury

4 080 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 921 92120 Przebudowa budynków pałacowych 2 188 987 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

Zespołu Parkowo- Pałacowego w 

Końskich (audyty, dokumentacja i 

wykonanie)

2 143 214 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8 412 201 260 000 260 000

29. 926 92601
Budowa stadionu lekkoatletycznego 

w gminie Końskie
1 566 276 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 566 276 200 000 200 000

83 778 436 14 874 423 8 756 403 5 000 000 1 118 020 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Zbigniew Kowalczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1975


		2017-06-14T07:46:05+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




